
 

 

UCHWAŁA NR LXV/444/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków stanowiących dochód gminy w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. u. z 2020 r. 

poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 i 2244) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa następujących podatków od osób fizycznych:  

1) podatku od nieruchomości; 

2) podatku rolnego; 

3) podatku leśnego. 

2. Przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art. 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 wyznacza się: 

1) Pana Bogdana Bazana oraz Pana Marcina Kwiatkowskiego na terenie miasta Dobra; 

2) osoby pełniące funkcje sołtysa na terenie poszczególnych sołectw gminy Dobra. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/191/2001 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 czerwca 2001 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków stanowiących dochód gminy w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Tomasz Gil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9963


		2023-11-14T12:32:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




